

ZAPIS DO UDZIAŁU W KONKURSIE PRZEDSZKOLAKI ŚPIEWAJĄ O GDAŃSKU

WAŻNE!

Aby, zapisywać swoją grupę na zajęcia **MŁODEGO GDAŃSKIEGO PRZEWODNIKA** lub wziąć udział w konkursie **PRZEDSZKOLAKI ŚPIEWAJĄ O GDAŃSKU** musisz się zalogować na konto opiekuna i dokonać dodatkowego wyboru uzupełniając odpowiednie formularze udziału.

REJESTRACJA SAMEGO KONTA OPIEKUNA NIE JEST RÓWNOZNACZNA Z UDZIAŁEM W ZAJĘCIACH ORAZ KONKURSIE NA PRZEGLĄD PIOSENKI.

JEDEN OPIEKUN MOŻE ZGŁOŚĆ JEDNĄ GRUPĘ DO KONKURSU.

W tym przewodniku opisany jest jedynie przebieg zapisu do udziału w konkursie, wcześniej natomiast należy zarejestrować konto opiekuna. (jeżeli nie wiesz jak to zrobić sprawdź w innym przewodniku).

1. Zaloguj się na swoje konto opiekuna.
2. Z menu dla opiekuna wybierz **ZAPISZ GRUPĘ**.

The screenshot shows the website interface for 'GDANSKA AKADEMIA PRZEDSZKOLAKOW'. At the top, there is a navigation menu with links: AKTUALNOŚCI, IDEA, PROJEKT, OPIEKUN, and KONTAKT. Below the navigation, there is a header with the logo and name of the organization, and a sub-header indicating it functions within the 'Fundacja Wspólnota Gdańska'. A secondary navigation bar contains icons and labels for: mój profil, lista dzieci, zapisz grupę (highlighted with a mouse cursor), terminarz zajęć, ustawienia, and wyloguj. The main content area is divided into two sections: 'Mój profil' and 'Informacje o grupie i zajęciach'. The 'Mój profil' section has a sub-section 'Dane kontaktowe' with a field for 'dane placówki' which is currently redacted. The 'Informacje o grupie i zajęciach' section displays the following statistics: Liczba dzieci w grupie: 16, Zajęcia oczekujące na potwierdzenie: 4, Zajęcia potwierdzone: 2, and Zajęcia zrealizowane: 0.

3. Na tej stronie wybieramy aktywność do której chcemy się zapisać. W tym przewodniku opisujemy zapis do udziału w konkursie na przegląd piosenki. **Wybieramy tą opcję.**

(patrz następna strona)

Zapisz grupę na zajęcia lub zgłoś do udziału w przeglądzie piosenki

Przedszkolaki śpiewają o Gdańsku

Ideą jest wykonanie piosenki o tematyce związanej z Gdańskiem. Celem wspólnej zabawy jest zapoznanie dzieci z tradycją kulturową i przyrodniczą Gdańska oraz rozwijanie wrażliwości muzycznej oraz umiejętności wypowiadania się za pomocą środków muzycznych i scenicznych.

chcę zapisać swoją grupę do udziału

Młody Gdański Przewodnik

Moduł Młody Gdański Przewodnik / Młoda Gdańska Przewodniczka, to cykl zajęć z dziećmi w przedszkolach i klasach „0” szkół podstawowych realizowany w ramach Gdańskiej Akademii Przedszkolaków. Podczas zajęć, prowadzonych w formie zabawy, prowadzący przekazują dzieciom wiedzę, m.in. o architekturze Gdańska, wielkich gdańszczanach, dzielnicach, gdańskich rzekach i potokach, budowie statków, itp...

chcę zapisać swoją grupę na zajęcia

4. Uzupełniamy formularz wpisując informacje na temat **zespołu** i wykonywanego **utworu**.

Zapisz grupę, Przedszkolaki śpiewają o Gdańsku

zespół i utwór

grupa wiekowa: 3-4 lata ▾

nazwa zespołu:

liczba dzieci:

tytuł piosenki:

autor/ka tekstu:

autor/ka muzyki:

placówka

Dane uzupełnione na podstawie informacji profilu opiekuna

nazwa placówki:

5. Informacje na temat **placówki** oraz **opiekuna zgłaszającego** są wstawiane automatycznie na podstawie informacji z Twojego konta opiekuna.

6. Uzupełniamy ciąg dalszy formularza wpisując informacje na temat **dotychczasowych opiekunów i wykonywanego utworu.**

dotychczasowi opiekunowie

Jeżeli zgłaszana grupa ma dotychczasowych opiekunów można wpisać ich poniżej.

imię opiekuna:	<input type="text" value="Jan"/>
nazwisko opiekuna:	<input type="text" value="Nowak"/>
imię opiekuna:	<input type="text" value="Maria"/>
nazwisko opiekuna:	<input type="text" value="Nowak"/>




informacje dotyczące wymagań technicznych do wykonania piosenki

Podkłady muzyczne powinny być w formacie wav lub mp3. Podkłady powinny być podpisane oraz przesłane/dostarczone do organizatora najpóźniej dwa tygodnie przed występem.

Dane osoby odpowiedzialnej za muzyczne przygotowanie zespołu (np. akompaniator, nauczyciel rytmiki):

dane osoby:	<input type="text" value="Marcin Nowak"/>
korzystanie z keyboardu:	<input type="text" value="tak"/>
wykonawcy soliści:	<input type="text" value="nie"/>
chórek:	<input type="text" value="tak"/>
instrument własny (jaki?):	<input type="text" value="gitara, perkusja"/>
liczba mikrofonów (max 6):	<input type="text" value="4"/>
dodatkowe uwagi:	<input type="text" value="brak"/>



udział w koncercie finałowym

Potwierdzam uczestnictwo mojej grupy w dniu 10 czerwca 2016 roku podczas koncertu Akademii Gdańskich Lwiątek w Operze Leśnej w Sopocie.

Odpowiedź:

Zakończ uzupełnianie formularza i prześlij zgłoszenie

Oświadczam, że zapoznałam/em się z **regulaminem** przeglądu i w pełni akceptuję ten regulamin.

tak

Oświadczam, że posiadam zgodę rodziców na rejestrację dźwiękową, fotograficzną i filmową występu zgłoszonego przeze mnie zespołu oraz na publikację dokumentacji tego występu w Internecie.



7. Pod udanym zapisie zobaczysz poniższy komunikat. Potwierdzenie zapisu na konkurs jest widoczne również na ekranie powitalnym **konta opiekuna** oraz w **terminarzu zajęć.**

(patrz następna strona)

Dziękujemy za przesłanie zgłoszenia.

Mój profil

Dane kontaktowe

dane placówki

dane opiekuna

ustawienia

Informacje o grupie i zajęciach

Liczba dzieci w grupie: 16
Zajęcia oczekujące na potwierdzenie: 4
Zajęcia potwierdzone: 2
Zajęcia zrealizowane: 0

Przedszkolaki śpiewają o Gdańsku - udział

Potwierdzamy zapis do konkursu na przegląd
piosenki - Przedszkolaki śpiewają o Gdańsku.
Data przesłania zgłoszenia: 2016.03.03



GRATULACJE. ZAPIS ZAKOŃCZONY POWODZENIEM.

W razie dodatkowych pytań lub problemów zapraszamy do kontaktu.